
Uchwała Nr 270/XXXV/2002
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 263/XXXIV/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r. i uchwałę Nr 253/XXXI/2002
z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002.

Uchwała Nr 270/XXXV/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 8 lipca 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr 263/XXXIV/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r.
i uchwałę Nr 253/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002.

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co
następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr 263/XXXIV/2002 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  26 czerwca  wprowadza  się  załącznik
inwestycyjny o niżej wymienionej treści, zmieniający załącznik Nr 5a do uchwały Nr 235/XXXI/2002 Rady
Powiatu w Otwocku z dnia 7 marca 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2002 r.:

1) Zwiększa się wydatki na budowę ścieżek rowerowych Otwock – Karczew w ul. Karczewskiej i w Otwocku
w ul. Żeromskiego o 100.000 zł.

2) Zwiększa się wydatki na pozostałe zadania inwestycyjne o 100.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


